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EKALUOKKALAISET NÄKYVIIN KELTANOKKA LIIKENTEESSÄ -TEMPAUKSELLA 
 
Koulunsa aloittaa tulevana syyskautena lähes 60 000 uutta koululaista. He ovat myös 
vasta-alkajia ja harjoittelijoita liikenteessä. Kouluikäisen lapsen suurin riski liikenteessä on 
6-9 vuotiaana joutua jalankulkuonnettomuuteen.  If Vahinkovakuutus jakaa heille kaikille 
Keltanokka liikenteessä -lippalakin. 
  
Koulujen alkuun ajoittuva tempaus on tarkoitus toteuttaa elokuun aikana. Valtakunnalli-
sessa tempauksessa If jakaa Keltanokka liikenteessä -lippalakkeja liki 3 000 kouluun.   
 
Ekaluokkalaisille jaettava lippalakki on fosforinkeltainen ja sitä kiertää 3M-heijastinnauha. 
Tempauksella If haluaa herättää autoilijat ja muut liikenteessä liikkujat huomioimaan nämä 
uudet tulokkaat liikenteessä.  
 
Punaisia päin ajetaan entistä useammin 
Koulujen läheisyydessä ja kouluteiden varsilla on hyvän liikennekäyttäytymisen ohella 
yleinen valppaus ja koululaisten huomioiminen erittäin tärkeää meille kaikille .  
 
- Toivomme, että Keltanokka liikenteessä -lippalakin avulla uudet ekaluokkalaiset erottuvat 
hyvin liikenteessä ja saavat näin ansaitsemansa huomion. Heille kaikille pitää voida taata 
turvallinen koulutie. Me aikuiset pystymme sen heille antamaan, se on meistä jokaisesta 
kiinni. Siellä, missä "keltanokka" liikkuu ja näkyy, siellä toivomme autoilijoilta ja muilta tiellä 
liikkuvilta erityistä varovaisuutta, malttia ja ennen kaikkea oikeaa liikenneturvallisuus-
asennetta, sanoo tempauksesta vastaava Tina Sademies Ifistä.   
 
Jalankulkijoille sattuu useita satoja henkilövahinkoja vuodessa. Vuosien 2001-2005 aikana 
niitä sattui keskimäärin 675 vuodessa, joista noin 17 % tapahtui lapsille. Kolme neljästä 
näistä lapsijalankulkijoihin kohdistuneista vahingoista sattui tietä ylitettäessä.  
 
- Tempauksellamme, joka on Opetushallituksen hyväksymä, haluamme omalta osaltamme 
tukea syyskuussa järjestettävää Liikenneturvallisuusviikkoa, jonka teemana on Liikenne 
koskettaa kaikkia. Uskomme, että tällä tavalla voimme omalta osaltamme vahvistaa tätä 
tärkeää teemaa, jatkaa Sademies. 
 
- Koulutielle kannattaa muistaa ottaa mukaan yksinkertaiset turvalaitteet. Heijastin lisää 
näkyvyyttä ja pyöräilykypärä antaa lisäsuojan mahdollisessa onnettomuustilanteessa, lisää 
Sademies. 
 
 
Lisätietoja: Tiedottaja Tina Sademies, If, puh. 010 514 5325, 050 37 47 667 
Viestintäpäällikkö Anja Talasmo, If, puh. 010 514 4027, 0500 507 793 
www.if.fi 
 
If on johtava vahinkovakuuttaja Pohjoismaissa ja Baltiassa. Yhtiö tarjoaa turvallisuutta ja vakautta yhteensä 
noin 3,6 miljoonalle asiakkaalleen. Vuonna 2005 Ifin maksutulo oli 4 miljardia euroa. If kuuluu Sampo-
konserniin. 
 
Lähde: Tilastokeskus ja Liikenneturva 


